

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ข่อมสร้างขยายถนนเสริมผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายสมอพลี-ห้วยเสือ พบ.ถ.64002(บริเวณต่อทางหน้าอบต.-สามแยกข้ามรถไฟ)

เมื่อวันที่ 10 เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 3 ตำบลสมอพลี อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

หมายเลขแบบ

รายละเอียดงาน : งานเสริมผิวจราจร กว้าง 5.00 ม. ระยะทาง 120 ม. หนา 0.05 ม. คิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 600 ตร.ม.งานขยายถนน คสล. กว้าง 0.60 ม. หนา 0.15 ม. ยาว 107 ม. คิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 64.2 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลสมอพลี

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)								
	1.1 งานไพรม์โค้ดและแทคโค้ด(PRIME COAT & TACK COAT)								
	1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	600.0	15.66	9,396.00	1.3642	21.36	12,818.02	
	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)								
	1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	600.0	304.42	182,652.00	1.3642	415.29	249,173.86	
	1.2.2 งานปรับระดับผิวทางเดิม	ตัน	1.0	2,535.83	2,535.83	1.3642	3,459.38	3,459.38	
	1.3 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)								
	1.3.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ1 (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	51.75	280.63	14,522.60	1.3642	382.84	19,811.73	
2	งานขยายถนนคสล.								
	2.1 งานโครงสร้างส่วนขยาย พื้นทาง คสล. (กว้าง0.60 ม.)								
	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION	ลบ.ม.	3.21	467.29	1,500.00	1.3642	637.48	2,046.30	
	2.1.2. ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	64.20	379.05	24,335.01	1.3642	517.10	33,197.82	
	2.1.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	13.00	87.52	1,137.76	1.3642	119.39	1,552.13	
	2.1.4 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	107.00	81.12	8,679.84	1.3642	110.66	11,841.04	
	รวม				244,759.04			333,900.29	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

244,759

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=

1.3642